Ф Н П Р

Областной союз

«Федерация профсоюзов Самарской области»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024г.   №34-1
 г. Самара

О проектах документов заседания

Совета ФПСО

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести на рассмотрение XIV Совета Федерации профсоюзов Самарской

области 28 марта 2024 года проекты Постановлений:

1) О проектах документов XXVII отчетно-выборной конференции

Областного союза «Федерация профсоюзов Самарской области».

2) О кандидатуре для избрания председателем Областного союза

«Федерация профсоюзов Самарской области».

3) Об участии профсоюзов Самарской области в мероприятиях 1 мая 2024

года.

4) Об утверждении исполнения основных показателей сметы доходов и

расходов Федерации профсоюзов Самарской области за 2023 год. Об

утверждении бухгалтерского баланса ФПСО за 2023 год

5) О внесении изменений в Положение «О знаке отличия ФПСО -

переходящем знамени «За высокие показатели роста профсоюзных рядов»

6) О ходе подготовки XXVII отчетно-выборной конференции ФПСО

7) О внесении проекта закона Самарской области «О внесении изменений в

статью 5 Закона Самарской области «О ветеранах труда Самарской области» в

порядке законодательной инициативы в Самарскую Губернскую Думу

2. Поручить выступить по второму и шестому вопросам повестки

заседания Совета ФПСО председателю комиссии Совета ФПСО по

организационной работе Мельникову Сергею Михайловичу, по первому,

третьему, четвертому, пятому и седьмому вопросам повестки заседания

Совета ФПСО председателю Областного совета «Федерация профсоюзов

Самарской области» Колесникову Дмитрию Геннадьевичу.

Председатель

Федерации профсоюзов

Самарской области       Д.Г. Колесников